（参考様式２）

令和　　年　　月　　日

広島市長様
（指導第二課）

所在地
名　称
代表者

[bookmark: _GoBack]業務従事者報告書

このことについて、下記のとおり選任しましたので報告いたします。

記

１　業務責任者及び食品衛生責任者
	区分
	氏名
	年齢
	実績
	資格名等

	特定給食施設名
	１回食数
	経験年数
	職名

	業務責任者

	食品衛生責任者

※　上記責任者については、資格を有することを証する書類（写）及び履歴書を添付すること。

２　その他の従事者
	氏名
	区分
	年齢
	実績
	資格名等

	特定給食施設名
	１回食数
	経験年数
	職名

	正規・その他
（　　）

	正規・その他
（　　）

	正規・その他
（　　）

	正規・その他
（　　）

※　資格を有する場合は、そのことを証する書類（写）及び履歴書を添付すること。